

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1									
			класс 2		3.1		3.2		3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.) - основные/все	1286	79/79	0/0	25/25	0/0	54/54	0/0	0/0	0/0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1051	127	0	32	0	95	0	0	0			
из них женщин	906	122	0	29	0	93	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	10	4	0	4	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Классификация рабочих мест по классам (подклассам) условий труда													
02/091-СО/1	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Классификация рабочих мест по классам (подклассам) условий труда													
02/091-СО/2	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/091-СО/3	Менеджер по контролю качества	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Классификация рабочих мест по классам (подклассам) условий труда													
02/091-СО/4	Заведующий отделом - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/091-СО/5	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/091-СО/6	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/091-СО/7	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/091-СО/8	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/091-СО/9	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2

02/091-СО/10	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/11	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/13	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/14	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/15	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория «ИНВИТРО СПб»/отдел цитологии и гистологии (Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																					
02/091-СО/16	Заведующий отделом - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/17	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/18	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/19	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/20	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/21	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/22	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/23	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/24	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория «ИНВИТРО СПб»/отдел общеклинических исследований (Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																					
02/091-СО/25	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/26	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/27	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/28	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/29	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/30	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/31	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/32	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/33	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/34	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/35	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/36	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/37	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/38	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/39	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/40	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/091-СО/41	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/42	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/43	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/44	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория «ИНВИТРО СПб»/отдел внешнего исполнения (Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																					
02/091-СО/45	Заведующий отделом - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/091-СО/46	Старший регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

